ANEXO |

PESQUISA DE PRECOS

ltem Unidade |Descricdo Quantidade [Cotacdo 1 |Cotac¢do 2 [Cotagdo 3 |Valor Estimado |Total Estimado
Impressao e Plastificagao de Carteirinhas do
Unid. [P ticas " 4000 |RS 1,10 |R$ 2,30 |R$ 1,75 [R$ 1,72 |R$  6.880,00
Transporte Escolar
Total RS 6.880,00




LIVRARIA E PAPELARIA BAMBI
DECO COPIAS E IMPRESSOES
GOMES COPIADORAS

Impressdo e Plastificacdo de Carteirinhas do Transporte Escolar

Or¢amento Empresas Locais
Orgamento Empresas Locais
Orgamento Empresas Locais

Impressao e Plastificacdo de Carteirinhas do Transporte Escolar
Impressao e Plastificagdao de Carteirinhas do Transporte Escolar
Arroz branco. Classe longo fino, tipo 1, ndo sendo necessario lavar para sua prep:

4.000 unid
4.000 unid
4.000 unid

RS
RS
RS

RS

1,75
1,10
2,30

1,72

RS
RS
RS

7.000,00
4.400,00
9.200,00

4.000,00 RS

6.880,00



